
 

UCHWAŁA NR XXX/223/2018 

RADY GMINY WINNICA 

z dnia 20 marca 2018 roku 

 
 

w sprawie podziału Gminy Winnica na stałe obwody głosowania oraz ustalenia ich 

numerów, granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych 

 

 

Na podstawie art. 12 § 2-3 i § 11-13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15, poz. 1089 i z 2018 r. poz. 4, poz. 130 i poz. 138) oraz na 

podstawie art. 13 ustawy z dnia na 11 stycznia 2018 r. - o zmianie niektórych ustaw w celu 

zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania 

niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130), Rada Gminy Winnica, na 

wniosek Wójta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Winnica na cztery stałe obwody głosowania. 

§ 2. Numery obwodów głosowania, ich granice oraz siedziby obwodowych komisji 

wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Winnica.  

§ 4. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Wojewodzie Mazowieckiemu           

i  Komisarzowi Wyborczemu w Ciechanowie. 

§ 5. Na uchwałę Rady Gminy  w sprawie  podziału na obwody głosowania, wyborcom     

w liczbie co najmniej 15, przysługuje  prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego    

w Ciechanowie,  w terminie 5 dni od daty podania  jej do publicznej wiadomości.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Winnica 

                                                                                                            /-/ mgr inż. Stanisław Guzel 

 

 



 

 

Załącznik  

do Uchwały Nr XXX/223/2018 

Rady Gminy Winnica 

         z dnia 20 marca 2018 r. 

 

 

 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 

 

 

Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 

 

Numer okręgu 

wyborczego      

w wyborach 

do Rady 

Gminy 

 

 

1 

 

Miejscowości:  

Budy-Zbroszki,  Golądkowo, Łachoń,        

Nowe Bulkowo, Skarżyce, Stare Bulkowo, 

Zbroszki 

 

 

Zespół Szkół  CKR        

w Golądkowie 

Golądkowo 41 F 

06 – 120 Winnica 

 

 

 

1,2,3 

 

2 

 

Miejscowości:  

Błędostowo, Gatka, Górka Powielińska, 

Mieszki-Kuligi, Mieszki-Leśniki, Powielin, 

Smogorzewo Pańskie, Smogorzewo 

Włościańskie 

 

 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa                   

w Błędostowie 

Błędostowo 23 

06 – 120 Winnica 

 

 

 

4,5,6 

 

3 

 

Miejscowości:  

Białe Błoto, Glinice-Domaniewo, Glinice 

Wielkie, Gnaty-Lewiski, Gnaty-Szczerbaki, 

Gnaty-Wieśniany, Górki-Baćki, Górki Duże, 

Górki-Witowice, Kamionna, Pawłowo,  

Poniaty-Cibory, Poniaty Wielkie, Rębkowo, 

Skorosze, Skoroszki 

 

 

 

 

Urząd Gminy w Winnicy 

ul. Pułtuska 25 

06 – 120 Winnica 

 

 

 

7,8,9,10 

 

4 

 

Miejscowości:  

Bielany, Brodowo-Bąboły, Brodowo Wity, 

Domosław, Skórznice, Winnica, Winniczka 

 

Zespół Placówek 

Oświatowych w Winnicy 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa w Winnicy 

ul. Pułtuska 19 

06 – 120 Winnica 

 

 

 

11,12,13, 

14,15 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy Winnica 

                                                                                                            /-/ mgr inż. Stanisław Guzel 

 

 


